 Bestell-Nr: D4075167/10
Gebrauchsanleitung
BD 96
Pressluftatmer Grundgerät
MSA AUER GmbH
D-12059 Berlin
Thiemannstraße 1
Germany

finden Sie unter Kapitel  6.2.
DE
BESTELLANGABEN MSA AUER
26 BD 96
6. Bestellangaben
6.1. Pressluftatmer
Grundgerät BD 96 D4075700
Grundgerät BD 96-S D4075701
Grundgerät BD 96-Z D4075702
Grundgerät BD 96-S-Z D4075703
Grundgerät BD 96-Q D4075705
Grundgerät BD 96-S-Q D4075706
Grundgerät BD 96-Z-Q D4075707
Grundgerät BD 96-S-Z-Q D4075708
6.2. Lungenautomaten
Normaldruck
LA 83 D4075808
LA 88-N D4075960
LA 96-N
AutoMaXX-N
LA AutoMaXX-N-G
D4075852
10023686
10036274
Überdruck Schraubanschluss M45x3
LA 88-AE D4075909
LA 96-AE
AutoMaXX-AE
AutoMaXX-AE-G
D4075851
10023687
10036271
Überdruck Steckanschluss 88/96
LA-88-AS D4075906
LA 96-AS D4075850
Für Vollmasken 3S-PS, Ultra Elite-PS
Überdruck Steckanschluss AutoMaXX
AutoMaXX-AS 10040800
AutoMaXX-AS-G  10037893
Überdruck-Plug-in ESA
LA 88-ESA  10040800
LA 96-ESA  10037893
AutoMaXX ESA 10043464
AutoMaXX ESA-G 10047230
DE
MSA AUER BESTELLANGABEN
 BD 96 27
6.3. Druckluft-Flaschen
Druckluft-Flaschen, Stahl
4 Liter/200 bar, gefüllt D5103965
4 Liter/200 bar, leer D5103985
6 Liter/300 bar, gefüllt D5103967
6 Liter/300 bar, leer D5103986
6 Liter/300 bar, gefüllt, mit Ausströmsicherung 10015960
6 Liter/300 bar – Ratschenventil, gefüllt 10024010
Druckluft-Flaschen; Composite
6 Liter/300 bar, gefüllt D5103947
6 Liter/300 bar, leer D5103976
6,8 Liter/300 bar, gefüllt D5103962
6,8 Liter/300 bar, leer D5103979
6,8 Liter/300 bar, gefüllt, mit Ausströmsicherung 10015961
6,8 Liter/300 bar, gefüllt, mit Ratschenventil und Ausströmsicherung  10049967
6,8 Liter/300 bar, gefüllt, mit Ratschenventil D5103973
6,8 Liter/300 bar, leer, mit Ratschenventil
6,9 Liter/300 bar, leer
6,9 Liter/300 bar, gefüllt
6,9 Liter/300 bar, leer, mit blockierbarem Ventil
6,9 Liter/300 bar, gefüllt, mit blockierbarem Ventil
D5103980
10055168
10055167
10055170
10055169
6.4. Zubehör
T-Stück 115/200 bar, für zwei 4 Liter/200 bar Flaschen D4085817
T-Stück 156/300, für zwei 300 bar Composite und All-Composite Flaschen D4075818
Schutzhülle blau-schwarz für Composite Flaschen D4075877
Schutzhülle gelb für Composite Flaschen D4075878
Quick-Fill-Leitung, 1 m D4075929
Füllanschluss Q D4075971
Rettungsset in Tasche D4075720
Rettungsset in Tragebüchse D4075723
Brustband, Nachrüstungsset D4075963
Respi-Hood, Rettungshaube
Doppelnippel
10045764
D4066850
DE
BESTELLANGABEN MSA AUER
28 BD 96
6.5. Aufrüstungsoptionen
Aufrüstungsset BD 96-SL 10065798
Aufrüstungsset BD 96-SL-Q 10065799
Integriertes Steuergerät ICU D4090700
Integriertes Steuergerät ICU mit Schlüssel 10016231
6.6. Prüfgeräte
Kontrollmanometer Flaschendruck bis 400 bar D4080929
Kontrollmanometer (Klasse 1,0) zur Manometerkontrolle (400 bar) D5175825
Kontrollmanometer (Klasse 0,6) zur Manometerkontrolle (400 bar) D5175867
Kontrollmanometer (Klasse 1,6) Mitteldruck (10 bar) D5175860
Kontrollmanometer (Klasse 0,6) Mitteldruck (16 bar) D5175866
Prüfkoffer Multitest
Prüfkoffer Multitest plus
Multitest plus Desktop
D5175735
D5175743
D5175744
6.7. Gebrauchsanleitungen
Lungenautomat LA 83 D4075171
Lungenautomat LA 88-N, LA 96-N D4075170
Lungenautomat LA 88-AE, LA 96-AE D4075169
Lungenautomat LA 88-AS, LA 96-AS D4075168
Quick-Fill
ICU
D4075049
D4090048
DE
MSA AUER BESTELLANGABEN
 BD 96 29
MSA in Europe
Southern Europe
Regional Head Office
Italy
MSA Italiana
Via Po 13/17
I-20089 Rozzano [MI]
Phone +39 [02] 89 217-1
Telefax +39 [02] 8 25 92 28
E-Mail info-italy@msa-europe.com
Spain
MSA Española
Narcís Monturiol, 7
Pol. Ind. del Sudoeste
E-08960 Sant-Just Desvern
[Barcelona]
Phone +34 [93] 372 51 62
Telefax +34 [93] 372 66 57
E-Mail info@msa.es
France
MSA GALLET
Zone Industrielle Sud
F-01400 Châtillon sur Chalaronne
Phone + 33 [474] 550155
Telefax + 33 [474] 554799
E-Mail message@msa-gallet.fr
Central Europe
Regional Head Office
Germany
MSA AUER
Thiemannstrasse 1
D-12059 Berlin
Phone +49 [30] 68 86-0
Telefax +49 [30] 68 86-15 17
E-Mail info@auer.de
Austria
MSA AUER Austria
Kaplanstrasse 8
A-3430 Tulln
Phone +43 [22 72] 63 360
Telefax +43 [22 72] 63 360-20
E-Mail: info@msa-auer.at
Switzerland
MSA AUER Schweiz
Unterdorfstrasse 21
CH-8602 Wangen
Phone + 41 [43] 255 89 00
Telefax + 41 [43] 255 99 90
E-Mail msa-schweiz@auer.de
European Head Office &
International Sales
[Africa, Asia, Australia,
Latin America, Middle East]
MSA EUROPE
Thiemannstrasse 1
D-12059 Berlin
Phone +49 [30] 68 86-555
Telefax +49 [30] 68 86-15 17
E-Mail contact@msa-europe.com
Northern Europe
Regional Head Office
Netherlands
MSA Nederland
Kernweg 20, NL-1627 LH Hoorn
Phone +31 [229] 25 03 03